УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 сентября 2023 г. пгт Спирово № 189

О направлении команды обучающихся
МОУ СОШ № 8 пгт Спирово на региональный этап
областного конкурса "Безопасное колесо 2023"

На основании Положения об областном конкурсе юных инспекторов движения
"Безопасное колесо 2023",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителю МОУ СОШ № 8 пгт Спирово (Петрыкина Ю.С.)

1. Направить команду обучающихся МОУ СОШ № 8 пгт Спирово, победившую в
муниципальном этапе конкурса юных инспекторов движения "Безопасное колесо
2023", 22 сентября 2023 года для участия в региональном этапе областного
конкурса юных инспекторов движения "Безопасное колесо 2023".

2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся во время доставки до
места проведения конкурса и обратно.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
Администрации Спировского
муниципального округа Тверской области Н.Н. Снаткова

С приказом о зн ак о м л ен а :____________ Петрыкина Ю.С. 20.09.2023 г.
дата